
 

 

UCHWAŁA NR 18/946/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 września 2024 r. 
   
w sprawie wyrażenia woli uczestnictwa Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w projekcie i-DEMO w ramach Programu Erasmus+ 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwały Nr 409/2000 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 czerwca 2000 r. w sprawie przyjęcia „Priorytetów 
Współpracy Zagranicznej Województwa Kujawsko-Pomorskiego”, a także rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady Europy nr 2018/0191 (COD) LEX 2086 z dnia  
20 maja 2021 r ustanawiającego Erasmus+: unijny program na rzecz kształcenia i szkolenia, 
młodzieży i sportu oraz uchylającego rozporządzenie (UE) nr 1288/2013, uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się wolę uczestnictwa Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako 

partnera w projekcie i-DEMO – Improving DEstination Management Offer through game-
based strategies (Poprawa oferty zarządzania destynacją turystyczną poprzez strategie 
grywalizacji) we współpracy z innymi instytucjami partnerskimi w ramach Programu 
Erasmus+. 

 
§ 2. Ze strony Województwa Kujawsko-Pomorskiego realizatorem projektu będzie 

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu – Departament 
Współpracy Zagranicznej. 

 
§ 3. Merytoryczny nadzór nad działaniami powierza się Dyrektorowi Departamentu 

Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


